## Bermon

aggregiar qd diuia fortitudo perficiet. sicut  
de quibusdā in matre nostra regula dicitur.  
inx ut aliquid a maiore precipit ac si diu/  
nitus imperef moram pati nesciunt in faci/  
endo. et sic imitatores isti principis erimus  
qui res corporis et animam in obedientia po/  
sunt propter dei. Hic inferenduz est si quid  
de eius vita vel passione volumus enarra/  
re. **S**eptimo obedientiam nostram  
diuine dilectionis fortitudine roborem: per  
quam tori et ex toto accensi et fortitudine ro/  
borati nostra obedientia ad formā et exemplū  
obedientie dñi disponemus. Deus autem su/  
am obedientiam flore triplici adornauit. Ob/  
edientiam enim patri liberaliter. totaliter. dulci/  
ter. Liberaliter quia in omni sua obedientia  
nihil vng̃ ppter se fecit nec qd sibi foret vni/  
le sed qd nobis. Totaliter etiaz obediuit. qd  
omne qd est ipse: et qd habuit pro nobis pa/  
tri in sua obedientia offerebat: nihil omnino  
ex omnibus sibi seruans. Dulciter obediuit  
ut in passione crudelissime mortis. nec con/  
tra patrem: nec contra tortores: nec contra eos  
pro quibus pertulit murmuraret. Hic etiā  
bonius obediens suam obedientiam deo exhibe/  
at ad quadraturā et lineaꝝ obedientie dei no/  
stri. Hic enī monet et hortat Jud. vii. Qd  
me videlicis facere omnes facite. exemplū emi/  
dedi vobis ut et vos ita faciatis. Ut ira faci/  
entes induam⁹ septimū Symonē-i. Onye  
filium: qui vis mea domin⁹ interpretatur.  
quia talis et tanta obedientia nō per vim no/  
stram que nulla est: sed per vim domini ad/  
impletur et.

XCV De eodem. sermo. ii.

**I**ribus a iuuentute sua sit nobis  
princeps: ut sup. Dicit Augustinus.  
Confitemur siue deus laudantes siue semet/  
ipsoſ accusantes: pia est utracqz confessio. si/  
ue cum reprehendis te quia non es sine pecca/  
to: siue cum illum laudas qui nō potest ha/  
bere peccatum. Que verba optime congru/  
unt themati pposito. Judas enim confitens  
siue laudator interpretat. **T**inquisi/  
bus verbis instruimur de duplice confessio/  
ne facienda. Prima debet fieri de nobis. se/  
cunda de deo. Prima est proprie cōfidentis  
propria mala. secunda laudantis dei benefi/  
cia. Debet autem utræque foris. qd do/  
cemur ī eo qd Judas foris viribus dicitur  
a iuuentute sua. ut in eo qd dicit Judas mo/  
neamur de confessioe. in eo autem qd foris  
dicit monemur de confessiois bone cōditio/  
ne. ut sicut in priori sermō Symon monu/  
it de obedientia: consiliuz dō monuit de appē  
dicia siue de appendicis: sic in isto sermone  
Judas monet de confessioe fortis virib⁹ de  
bonarū conditionū insinuatioe. Si enī con/  
fessio nuda fuerit nihil placet. Huius ergo  
verbi occasione duo dicemus per ordinem.  
Primo de confessioe. put signat peccatoruz  
accusatōem. secundo de pfectioe. put signat  
dei laudatioem. Primo enī sunt mala no/  
stra extirpanda. secundo virtus dei laudāda.  
Primo cōfitemendo peccata purgēmus ut po/  
stea deum laudem⁹. quia ut dicit Eccli. xv.  
Non est speciosa laus in ore peccatoruz. Et  
ergo cōfessio de peccatis nostris facienda deo  
possit esse grata et accepta: adeo ut ea statim  
remissioem peccator⁹ a domino consequa/  
tur: quicqz debet habere circumstantias ipam  
confessionem per omnia sacrificantes. De/  
bet enim esse integra. voluntaria. discreta. ex/  
cogitata. et amara. que quicqz intelligitur  
in hac dictioe iudea. ira videlicz ut quelibet  
illarum literarū dictioem integras represen/  
ter. que si omnia cōueniunt nostrā confessio/  
nem sacrificant. sicut dicitur in ps. Facta  
est iudea sacrificatio eius. ac si dicatur. Ju/  
dea. i. circumstantie per has literas designa/  
te est sacrificatio confessionis. i. sacrificat  
confessioem. Primo ergo ut nostra confessio  
sacrificet. i. sanctos nos efficiat tebz esse  
integra: ut oia cōmissa sine excepto: sine di/  
minutō fideliter exponam⁹. hoc facere mo/  
nemur in ps. Effundite corā illo corda vta.  
Glo. effundite. i. totū extra fūdite. **A**ren. ii.  
Effundite sic aquā cor tuū. Aug. Caueras ne  
verecudia duct⁹ diuidas pfectioez. Quare  
Quia de sūme bon⁹ et sūme pfect⁹ non pot  
opus facere imperfectū. aut enī totū hocz sa/  
nat: aut nihil. **C**īn versus. Larga dei pietas  
venia non dimidiabit. Aut nihil aut totuz  
propiciando dabit. Eratio huius est. quia